
Комитет по образованию 

администрации муниципального образования 

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области 

 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение «Лицей №8» 

(МОУ «Лицей № 8») 

 

ПРИКАЗ 

от  19   июля  2019 года                 № 50 

г. Тихвин 

 

О зачислении в первый  класс 

 

       В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности  и ответственность 

образовательной деятельности» Федерального закона Российской Федерации от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

«Санитарно-эпидемиологическими требованиями     к условиям  и организации 

обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.2821-10», Уставом 

школы, на основании оригинала и ксерокопии свидетельства  о рождении ребёнка, 

документа, подтверждающего регистрацию ребёнка (по выбору)  и личного 

заявления от родителей (законных представителей), 

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01 сентября  2019 года в 1 класс следующих детей, 

проживающих на территории,  закреплённой за школой: 

 

1. Турушеву Сабрину Салаватовну, 17.12.2011 года рождения; 

2. Заварина Михаила Валерьевича, 25.01.2012 года рождения; 

3. Мастицкую Софию Дмитриевну, 10.04.2012 года рождения; 

4. Зорина Арсения Сергеевича, 17.05.2012 года рождения; 

5. Боон Александру Романовну, 14.02.2012 года рождения; 

6. Земскову Елизавету Александровну, 11.09.2012 года рождения; 

7. Гришину Веронику Эдуардовну, 26.05.2012 года рождения; 

8. Мошникова Тимофея Алексеевича, 15.01.2012 года рождения; 

9. Гуркина Ярослава Игоревича, 26.08.2012 года рождения; 

10. Печникова Ярослава Антоновича, 13.06.2012 года рождения; 

11. Рустамова Евгения Руслановича, 03.09.2012 года рождения; 

12. Жукову Ульяну Михайловну, 31.01.2012 года рождения; 

13. Белову Арину Александровну, 21.06.2012 года рождения; 

14. Агапову Элину Николаевну, 22.09.2012 года рождения; 

15. Полетаева Богдана Александровича, 28.12.2011 года рождения; 

16. Белову Ангелину Александровну, 21.06.2012 года рождения; 

17. Седельникова Якова Владимировича, 09.08.2012 года рождения; 

18. Андреева Константина Романовича, 21.01.2013 года рождения; 

19. Собанину Дарью Александровну, 15.03.2012 года рождения; 

20. Пилипову Анастасию Ивановну,  21.05.2012 года рождения; 

https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80151/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80231/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80237/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80242/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80248/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80285/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80295/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80341/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80391/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80402/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80424/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80426/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80471/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80478/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80490/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80505/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80530/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80535/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80585/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80597/ou/1024701849974


21. Надзинского Всеволода Тимуровича, 02.05.2012 года рождения; 

22. Жабрева Ярослава Алексеевича, 16.12.2011 года рождения. 

 

         2. Контроль  за  исполнением данного приказа возложить  на  Андросюк 

Галину Валентиновну, заместителя директора по УВР. 

 

   

Директор                               С.В.Сурикова  

 

 

 С приказом ознакомлена:   _______ ________________________ «19».07.2019г            

 

 

 

 

 
Г.В.Андросюк 

72-256 

https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80617/ou/1024701849974
https://oo.obr.lenreg.ru/entry/ou/show/id/80663/ou/1024701849974

